1

达州市职业安全健康协会文件
达市职安协[2023]4 号

达州市职业安全健康协会

关于协会安全生产专家

评审结果公示的通知

为进一步强化达州市职业安全健康协会的安全生产服务与指

导职能，发挥安全生产专家对安全生产工作的技术支撑作用，有

效防范化解重大安全风险和生产安全事故，促进达州市安全生产

持续稳定向好，助推达州市经济社会高质量发展，达州市职业安

全健康协会决定建立安全生产专家库。

根据达州市职业安全健康协会第三届第一次会员大会通过的

《达州市职业安全健康协会安全生产专家管理办法》要求，现已

2

评审完毕，予以公示。公示期 7 天：公示时间：2023 年 3 月 30

日起-4 月 5 日止。

协会安全生产专家工作咨询：协会秘书处 0818-2523555，

18781886283；电子邮箱：344683374@qq.com。

特此通知

附件：达州市职业安全健康协会安全生产专家公示表

达州市职业安全健康协会

2023 年 3 月 29 日

抄送：达州市应急管理局。达州市民政局民管科，本会会长、副会长、

秘书长。

达州市职业安全健康协会秘书处 2023 年 3 月 29 日印发

3

附件

达州市职业安全健康协会

安全生产专家公示表

类别：煤 矿

序号 姓 名 性别 出生年月
政治

面貌
学历 毕业院校专业 职 称

1 侯 云 男 1965.09 党员 本科 东北大学采矿工程专业

采矿高级工程师/安

全高级工程师/注册

安全工程师

2 张 玮 男 1966.10 党员 本科 重庆大学采矿
采矿高级工程师/

注册安全工程师

3 王六宽 男 1966.7 党员 专科
重庆煤炭工业学校地下采煤专

业
采矿高级工程师

4 段仕华 男 1974.1 党员 专科 中国矿业大学采矿工程 采矿高级工程师

5 胡泽友 男 1965.02 -- 专科 东北大学煤矿开采技术专业
采矿高级工程师/注

册安全工程师

6 葛树远 男 1964.4 党员 本科 西安矿业学院矿井建设专业
采矿教授级高级工

程师

7 杨金龙 男 1981.6 党员 本科
重庆工程职业技术学院采矿工

程
采矿高级工程师

8 唐 睿 男 1965.09 党员 本科 焦作矿业学院采矿专业 采矿高级工程师

9 广万军 男 1967.11 党员 本科 重庆大学采矿专业 采矿高级工程师

10 涂兴东 男 1970.11 党员 本科 重庆大学采矿工程专业 采矿高级工程师

11 薛 波 男 1970.11 党员 本科 重庆大学采矿专业 采矿高级工程师

12 谭顺舟 男 1968.8 党员 本科 重庆大学采矿专业 采矿高级工程师

13 王友军 男 1966.5 党员 本科
重庆大学网络教育学院采矿工

程
采矿高级工程师

14 邬应权 男 1968.11 党员 本科

重庆煤炭工业学校地下采煤专

业/毕业于重庆大学网络教育学

院采矿工程专业

采矿高级工程师

4

15 郑自和 男 1967.12 党员 本科 重庆大学采矿工程
煤矿工程（矿山工

程）高级工程师

16 宋 全 男 1963.2 党员 专科 重庆煤炭工业学校地采专业 采矿工程师

17 陈 力 男 1986.9 党员 专科
重庆大学（网络教育学院）采矿

工程
采矿工程师

18 陈忠海 男 1990.05 党员 专科
重庆市工程职业技术学院（煤矿

开采技术）
采矿工程师

19 范 山 男 1986.11 党员 本科
成都理工大学采矿本科函授毕

业
采矿工程师

20 唐树刚 男 1973.11 党员 专科
重庆工程职业技术学院煤矿开

采技术
采矿工程师

21 王 行 男 1990.7 党员 本科

重庆工程职业技术学院煤矿开

采技术专业；重庆大学网络教育

学院采矿工程专业

采矿工程师

22 吴寻云 男 1968.5 党员 本科 西安矿业学院采矿工程系 采掘工程师

23 潘昌建 男 1968.7 党员 本科 湘潭矿业学院通风与安全 通风高级工程师

24 李志贵 男 1962.12 党员 本科
重庆煤校采矿专业/ 西南财大

企业管理专业
通风高级工程师

25 张晓荣 男 1964.02 党员 本科 重庆大学采矿工程 通风高级工程师

26 余建兵 男 1965.5 党员 专科 川师大安全管理 通风工程师

27 曾 波 男 1982.8 党员 本科
重庆大学网络教育学院采矿工

程专业毕业
通风工程师

28 周显杰 男 1970.01 党员 本科 重庆大学（采矿工程专业） 通风工程师

29 黄骄阳 男 1968.9 党员 本科
湘潭矿业学院（工业通风与安

全）
通风工程师

30 李俊峰 男 1975.2 党员 本科 重庆大学采矿工程
矿山机电高级工程

师

31 李晓阳 男 1970.02 党员 本科
重庆大学机械设计及其自动化

专业

注册安全工程师/机

电高级工程师

32 杨秀华 男 1981.4 党员 本科

重庆工程职业技术学院机电工

程/重庆大学电气工程及其自动

化

机电高级工程师

33 刘 彬 男 1977.11 党员 本科

华北科技学院机电工程系机械

设备及自动化专业；重庆大学网

络教育学院专科起点机械设计

制造及其自动化专业。

机电高级工程师

5

34 蒲茂兵 男 1969.09 党员 专科 重庆煤炭工业学校机电专业 机电工程师

35 彭 静 男 1986.12 党员 专科 四川文理学院应用电子专业 机电工程师

36 周小钦 男 1990.1 党员 本科

重庆工程职业技术学院机电一

体化;毕业重庆大学网络教育学

院机械设计及其自动化

机电工程师

37 周龙之 男 1958.2 --- 专科
北京煤炭管理干部学院基建管

理专业
机电工程师

38 陈 龙 男 1964.10 党员 中专
成都煤矿管理干部学院矿山机

电专业
机电工程师

39 李 兵 男 1991.09 --- 专科
重庆电子工程职业学院电子信

息工程技术专业
机电工程师

40 蒋华平 男 1967.6 --- --- ----------- 机电工程师

41 刘 春 男 1967.12 党员 专科 中国矿业大学机电一体化 机电工程师

42 何北平 男 1981.1 --- 专科
重庆工程职业技术学院矿山机

电专业
机电工程师

43 左小云 男 1974.6 党员 本科
东北大学电气工程及自动化专

业毕业
矿山机电工程师

44 李光荣 男 1965.6 党员 本科 湘潭矿业学院采矿工程专业
煤矿地质高级工程

师

45 岳映军 男 1976.3 党员 本科
重庆大学网络学院采矿工程专

业

地质测量高级工程

师

46 钟仁祥 男 1972-2 党员 专科 重庆煤校地质测量专业
地质测量高级工程

师

47 黄中孝 男 1965.2 党员 专科 重庆煤炭工业学校地质专业
地质专业+地质工程

师/注册安全工程师

48 李元年 男 1988.10 党员 本科

陕西能源职业技术学院《煤田地

质与勘查技术专业》、中国地质

大学（网教）

《地质工程（探矿与采矿）》

地质工程师

49 梁志和 男 1968.9 党员 本科

成都理工学院水文地质与工程

地质大专毕业；重庆大学采矿工

程本科毕业

地测工程师

50 杨传伟 男 1989.9 党员 本科
重庆工程职业技术学院矿山地

质专业毕业
地质工程师

51 张 华 男 1986.05 党员 本科
重庆工程职业技术学院水文与

工程地质专业
地质工程师

6

类别：金属非金属矿山

序号 姓 名 性别 出生年月
政治

面貌
学历 毕业院校专业 职 称

1 甘成元 男 1964.6 党员 本科 重庆大学采矿工程专业
采矿高级工程师/注册安

全工程师

2 侯 云 男 1965.09 党员 本科 东北大学采矿工程专业

采矿高级工程师/安全高

级工程师/注册安全工程

师

3 王六宽 男 1966.7 党员 专科
重庆煤炭工业学校地下

采煤专业
采矿高级工程师

4 段仕华 男 1974.1 党员 专科 中国矿业大学采矿工程 采矿高级工程师

5 胡泽友 男 1965.02 -- 专科
东北大学煤矿开采技术

专业

采矿高级工程师/注册安

全工程师

6 宋 全 男 1963.2 党员 专科
重庆煤炭工业学校地采

专业
采矿工程师

7 周龙之 男 1958.2 --- 专科
北京煤炭管理干部学院

基建管理专业
机电工程师

8 陈 龙 男 1964.10 党员 中专
成都煤矿管理干部学院

矿山机电专业
机电工程师

9 李 兵 男 1991.09 --- 专科
重庆电子工程职业学院

电子信息工程技术专业
机电工程师

10 蒋华平 男 1967.6 --- --- ----------- 机电工程师

11 余建兵 男 1965.5 党员 专科 川师大安全管理 通风工程师

12 张康俊 男 1973.10 -- 专科
西南财经大学市场营销

专业
注册安全评价师一级

13 陈 伟 男 1978.11 党员 本科
海军大连舰艇学院法律

专业
注册安全工程师

7

类别：危险化学品

序号 姓 名 性别 出生年月
政治

面貌
学历 毕业院校专业 职 称

1 甘成元 男 1964.6 党员 本科 重庆大学采矿工程专业
采矿高级工程师/注册

安全工程师

2 侯 云 男 1965.09 党员 本科 东北大学采矿工程专业
采矿高级工程师/安全

高级工程师/注册安全

工程师

3 张 玮 男 1966.10 党员 本科 重庆大学采矿
采矿高级工程师/

注册安全工程师

4 王光斌 男 1986.1 党员 本科
四川理工学院化学工程

与工艺专业
化学工程高级工程师

5 覃 川 男 1970.10 党员 中专 长庆石油学校 注册安全工程师

6 陈 芳 女 1976.10 --- 专科 成都中医药大学中药学 注册安全工程师

类别：金属冶炼

序号 姓 名
性

别

出生年

月

政治

面貌
学历 毕业院校专业 职 称

1 王六宽 男 1966.7 党员 专科
重庆煤炭工业学校

地下采煤专业
采矿高级工程师

2 宋 全 男 1963.2 党员 专科
重庆煤炭工业学校

地采专业
采矿工程师

3 周龙之 男 1958.2 --- 专科
北京煤炭管理干部

学院基建管理专业
机电工程师

4 蒋华平 男 1967.6 --- --- ----------- 机电工程师

5 余建兵 男 1965.5 党员 专科 川师大安全管理 通风工程师

8

类别：其他生产经营单位

序号 姓 名 性别
出生年

月

政治

面貌
学历 毕业院校专业 职 称

1 甘成元 男 1964.6 党员 本科 重庆大学采矿工程专业
采矿高级工程师/

注册安全工程师

2 张 玮 男 1966.10 党员 本科 重庆大学采矿
采矿高级工程师/

注册安全工程师

3 陈 龙 男 1964.10 党员 中专
成都煤矿管理干部学院矿山机

电专业
机电工程师

4 李 兵 男 1991.09 --- 专科
重庆电子工程职业学院电子信

息工程技术专业
机电工程师

5 陈 芳 女 1976.10 --- 专科 成都中医药大学中药学 注册安全工程师

6 陈 伟 男 1978.11 党员 本科 海军大连舰艇学院法律专业 注册安全工程师